

## Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro  
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00055/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 04.176.836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	Fita isolante elétrica adesiva	Unidade	300	R\$ 45,7800	R\$ 6,8200	R\$ 2.046,0000

Marca: ADERE

Fabricante: ADERE

Modelo / Versão: 922

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Isolante de Auto 19mmX 20MT – fusão Anti-chama - com certificação do INMETRO

Total do Fornecedor: R\$ 2.046,0000

#### 04.191.294/0001-37 - BMB CONSTRUCOES E COMERCIAL DO ANIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	Cabinho Elétrico Flexível	Rolo 100,00 M	10	R\$ 109,9900	R\$ 95,0000	R\$ 950,0000

Marca: TEKPIO

Fabricante: TEKPIO

Modelo / Versão: TEKPIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabinho Elétrico Flexível Seção Nominal: 1,50 MM2, Cor: Branca , Material Condutor: Cobre

Total do Fornecedor: R\$ 950,0000

#### 09.473.928/0001-68 - EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
91	Lâmpada led	Unidade	6000	R\$ 18,1800	R\$ 8,5900	R\$ 51.540,0000

Marca: Elgin

Fabricante: Elgin

Modelo / Versão: T8 20w

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 20W, G13, BIVOLT, 6500K, 1850 LUMENS, IRC:80, FP:92, 120cms, Selo INMETRO, Equivalencia Fluorescente de 40W, Garantia estendida de 2 anos.

Total do Fornecedor: R\$ 51.540,0000

#### 10.427.285/0001-03 - ELETROFEST IMPORTACAO, EXPORTACAO & COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS EM GE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
82	Cabo Elétrico Flexível	Rolo 100,00 M	30	R\$ 346,0000	R\$ 250,0000	R\$ 7.500,0000

Marca: Ligcabos

Fabricante: Ligcabos

Modelo / Versão: 2x1,5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA

Total do Fornecedor: R\$ 7.500,0000

#### 13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Adaptador	Unidade	50	R\$ 11,0000	R\$ 3,9200	R\$ 196,0000

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: ILUMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Benjamim p/ tomada duplo com saída XYZ

5	Abraçadeira	Pacote 100,00 UN	20	R\$ 6,4500	R\$ 3,0800	R\$ 61,6000
---	-------------	------------------	----	------------	------------	-------------

Marca: KALA

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira De Nylon Preta Ou Branca 10 Cm - pacote c/100 Unidades

6	Abraçadeira	Pacote 100,00 UN	50	R\$ 25,4800	R\$ 11,2100	R\$ 560,5000
---	-------------	------------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: KALA

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira De Nylon Preta Ou Branca 30 Cm - pacote c/100 Unidades

7	<u>Bóia caixa d'água</u>	Unidade	100	R\$ 40,9000	R\$ 32,9000	R\$ 3.290,0000
<b>Marca:</b> MARGIRIUS						
<b>Fabricante:</b> MARGIRIUS						
<b>Modelo / Versão:</b> MARGIRIUS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Automático de Nível para caixa d'água resistente a alta pressão COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO						
8	<u>Plafonier</u>	Unidade	200	R\$ 4,6900	R\$ 2,8600	R\$ 572,0000
<b>Marca:</b> MARQUES						
<b>Fabricante:</b> MARQUES						
<b>Modelo / Versão:</b> MARQUES						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Plafunierem plástico branco com bocal de louça (E-27)						
49	<u>Interruptor</u>	Unidade	100	R\$ 12,0000	R\$ 3,3200	R\$ 332,0000
<b>Marca:</b> ILUMI						
<b>Fabricante:</b> ILUMI						
<b>Modelo / Versão:</b> ILUMI						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Interruptor. Simples com placa e parafusos com certificação do INMETRO						
59	<u>Placa cega</u>	Unidade	50	R\$ 3,1400	R\$ 1,3400	R\$ 67,0000
<b>Marca:</b> ILUMI						
<b>Fabricante:</b> ILUMI						
<b>Modelo / Versão:</b> ILUMI						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Placa cega 4 x 2 com furo - Acompanha Bucha e parafusos						
67	<u>Conector elétrico</u>	Unidade	100	R\$ 11,9000	R\$ 6,4700	R\$ 647,0000
<b>Marca:</b> INTELLI						
<b>Fabricante:</b> INTELLI						
<b>Modelo / Versão:</b> INTELLI						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Terminal tipo split bolt p/c 16mm						
73	<u>Curva eletroduto</u>	Unidade	200	R\$ 7,3700	R\$ 2,2200	R\$ 444,0000
<b>Marca:</b> MAXIDUTOS						
<b>Fabricante:</b> MAXIDUTOS						
<b>Modelo / Versão:</b> MAXIDUTOS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 90º lisa PVC Eletroduto Condulete Cinza						
74	<u>Adaptador condulete</u>	Unidade	500	R\$ 1,4000	R\$ 0,9500	R\$ 475,0000
<b>Marca:</b> MAXIDUTOS						
<b>Fabricante:</b> MAXIDUTOS						
<b>Modelo / Versão:</b> MAXIDUTOS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector/adaptador sem rosca para condulete PVC 3/4 Cinza, c/ certificação do INMETRO						
80	<u>Interruptor</u>	Unidade	50	R\$ 12,0000	R\$ 3,3200	R\$ 166,0000
<b>Marca:</b> ILUMI						
<b>Fabricante:</b> ILUMI						
<b>Modelo / Versão:</b> ILUMI						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Interruptor. Simples com placa e parafusos com certificação do INMETRO						
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 6.811,1000</b>	

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>Interruputor</u>	Unidade	100	R\$ 7,9000	R\$ 4,2700	R\$ 427,0000
<b>Marca:</b> ILUMI <b>Fabricante:</b> ILUMI <b>Modelo / Versão:</b> 16553 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> INTERRUPTOR ILUMI EXT 1 SEC RETANGULAR BR 16553PCT						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 427,0000</b>

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47	<u>Interruptor</u>	Unidade	100	R\$ 18,7500	R\$ 6,0800	R\$ 608,0000
<b>Marca:</b> PLUZIE <b>Fabricante:</b> PLUZIE <b>Modelo / Versão:</b> 3202 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Interruptor 2 teclas com placa e parafusos/com certificação do INMETRO						
48	<u>Interruptor</u>	Unidade	100	R\$ 25,9000	R\$ 8,2100	R\$ 821,0000
<b>Marca:</b> PLUZIE <b>Fabricante:</b> PLUZIE <b>Modelo / Versão:</b> 3205 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Interruptor 3 teclas com placa e parafusos/com certificação do INMETRO						
61	<u>Placa Cega</u>	Unidade	50	R\$ 4,0000	R\$ 2,6900	R\$ 134,5000
<b>Marca:</b> PLUZIE <b>Fabricante:</b> PLUZIE <b>Modelo / Versão:</b> 3287 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Placa cega redonda 4 x 4 sem furo - Acompanha Bucha e parafusos						
69	<u>Tomada</u>	Unidade	100	R\$ 10,6500	R\$ 4,8600	R\$ 486,0000
<b>Marca:</b> PLUZIE <b>Fabricante:</b> PLUZIE <b>Modelo / Versão:</b> 9012 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tomada de Sobrepor 20A branco com certificado do INMETRO						
81	<u>Interruptor</u>	Unidade	150	R\$ 14,3300	R\$ 5,6600	R\$ 849,0000
<b>Marca:</b> PLUZIE <b>Fabricante:</b> PLUZIE <b>Modelo / Versão:</b> 3215						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor Simples conjugado com tomada com placa e parafusos com certificação do INMETRO

88	<u>Interruptor</u>	Unidade	50	R\$ 15,9500	R\$ 7,3100	R\$ 365,5000
----	--------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** PLUZIE

**Fabricante:** PLUZIE

**Modelo / Versão:** 9002

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor duas seções sistema X com certificação do INMETRO

89	<u>Interruptor</u>	Unidade	30	R\$ 13,4700	R\$ 4,8600	R\$ 145,8000
----	--------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** PLUZIE

**Fabricante:** PLUZIE

**Modelo / Versão:** 3201

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor paralelo (threeway) com placa e parafusos com certificação do INMETRO

**Total do Fornecedor: R\$ 3.409,8000**

**22.745.664/0001-12 - FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	15	R\$ 16,4700	R\$ 8,7600	R\$ 131,4000

**Marca:** SOPRANO

**Fabricante:** SOPRANO

**Modelo / Versão:** SOPRANO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão Nema 15A

16	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	30	R\$ 125,0000	R\$ 56,1300	R\$ 1.683,9000
----	-------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** SOPRANO

**Fabricante:** SOPRANO

**Modelo / Versão:** SOPRANO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão Trifásico Nema 50A

17	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 17,7800	R\$ 8,7600	R\$ 175,2000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** SOPRANO

**Fabricante:** SOPRANO

**Modelo / Versão:** SOPRANO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão Nema 20A

18	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	25	R\$ 17,9000	R\$ 8,7600	R\$ 219,0000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** SOPRANO

**Fabricante:** SOPRANO

**Modelo / Versão:** SOPRANO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão Nema 25A

19	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 17,8400	R\$ 8,7600	R\$ 175,2000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** SOPRANO

**Fabricante:** SOPRANO

**Modelo / Versão:** SOPRANO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão Nema 30A

20	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	100	R\$ 11,1500	R\$ 5,1800	R\$ 518,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:** ETEK

**Fabricante:** ETEK

**Modelo / Versão:** ETEK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão DIM 25A

21	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	60	R\$ 56,6000	R\$ 17,8100	R\$ 1.068,6000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** ETEK

**Fabricante:** ETEK

**Modelo / Versão:** ETEK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão Trifásico DIM 50A

22	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 46,1000	R\$ 18,2300	R\$ 364,6000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** ELGIN

**Fabricante:** ELGIN

**Modelo / Versão:** ELGIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão Bifásico DIM 40A

23	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 38,2000	R\$ 16,7300	R\$ 334,6000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** ELGIN

**Fabricante:** ELGIN

**Modelo / Versão:** ELGIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão Bifásico DIM 16A

24	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	100	R\$ 11,1500	R\$ 5,4700	R\$ 547,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:** ETEK

**Fabricante:** ETEK

**Modelo / Versão:** ETEK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão DIM 32A

25	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	40	R\$ 11,1500	R\$ 5,0000	R\$ 200,0000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** ETEK

**Fabricante:** ETEK

**Modelo / Versão:** ETEK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão DIM 16A

26	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	30	R\$ 14,1000	R\$ 5,6500	R\$ 169,5000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** ETEK

**Fabricante:** ETEK

**Modelo / Versão:** ETEK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão DIM 40A

27	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	6	R\$ 180,6500	R\$ 76,1100	R\$ 456,6600
----	-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** SOPRANO

**Fabricante:** SOPRANO

**Modelo / Versão:** SOPRANO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor padrão TRIFÁSICO NEMA 70A

**Total do Fornecedor: R\$ 6.043,6600**

**29.301.519/0001-91 - A DE N P OLIVEIRA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
83	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	20	R\$ 499,8400	R\$ 344,0000	R\$ 6.880,0000
<b>Marca:</b> LIGCABOS <b>Fabricante:</b> LIGCABOS <b>Modelo / Versão:</b> PP 3x1,5mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio Cabo PP Elétrico Cobre 3x1,5mm Condutor: Cobre Capa: Composto de PVC Composição: Cobre e PVC Acondicionamento: Rolos de 100m Cabo PP Redondo 500V Antichama (BWF-B). Normatizado: NBR NM-247-5 INMETRO						

**Total do Fornecedor: R\$ 6.880,0000**

**30.399.473/0001-74 - GIGA ATACADO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>Luminária</u>	Unidade	500	R\$ 104,8000	R\$ 30,0000	R\$ 15.000,0000
<b>Marca:</b> GIGA <b>Fabricante:</b> GIGA <b>Modelo / Versão:</b> GIGA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luminária sobrepor em teto para duas lâmpadas T8 tubular (somente led) de 1,20m 18w ou 20w. Corpo em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática na cor branca. Altura 74 mm, largura 245mm e comprimento 1320mm.						

90	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	2000	R\$ 18,1800	R\$ 8,4000	R\$ 16.800,0000
<b>Marca:</b> TASCHIBRA <b>Fabricante:</b> TASCHIBRA <b>Modelo / Versão:</b> TASCHIBRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada LED TUBULAR T8 de 120 cm de comprimento X 2.8 cm na cor branco frio, bivolt com certificação do INMETRO e 20W de potência, ângulo de iluminação de 180°, durabilidade de 50.000 a 80.000 horas, luminosidade de no mínimo 1500 Lumens em plástico transparente. (2 ANOS DE GARANTIA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA) COTA RESERVADA						

**Total do Fornecedor: R\$ 31.800,0000**

**31.722.206/0001-59 - IVANETE APARECIDA MIRANDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Filtro linha</u>	Unidade	100	R\$ 35,3000	R\$ 18,3500	R\$ 1.835,0000
<b>Marca:</b> LUMIVALLY <b>Fabricante:</b> Eletrosantos <b>Modelo / Versão:</b> 3045 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Filtro de linha multitomadas 5 entradas – 127/220V						

30	<u>Filtro linha</u>	Unidade	100	R\$ 35,4000	R\$ 17,6200	R\$ 1.762,0000
<b>Marca:</b> LUMIVALLY <b>Fabricante:</b> Eletrosantos <b>Modelo / Versão:</b> 3043 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Filtro de linha multitomadas 3 entradas – 127/220V						

**Total do Fornecedor: R\$ 3.597,0000**

**31.868.626/0001-48 - VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Pecas / Acessórios Eletrodomésticos</u>	Unidade	50	R\$ 29,8000	R\$ 22,2600	R\$ 1.113,0000

**Marca:** QUALITRONIX  
**Fabricante:** QUALITRONIX  
**Modelo / Versão:** CONTROLE EXT VENT ROTATIVO QV39  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor de ventilador Branco certificado do Inmetro

56	<u>Passa fio</u>	Unidade	20	R\$ 28,7500	R\$ 16,3400	R\$ 326,8000
----	------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** FOXLUX  
**Fabricante:** FOXLUX  
**Modelo / Versão:** PASSA FIO ALMA ACO 15MT  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Passa Fio Aço 15M alma de aço.

57	<u>Passa fio</u>	Unidade	20	R\$ 31,8500	R\$ 19,7000	R\$ 394,0000
----	------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** FOXLUX  
**Fabricante:** FOXLUX  
**Modelo / Versão:** PASSA FIO ALMA ACO 20mT  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Passa Fio Aço 20M alma de aço

58	<u>Placa cega</u>	Unidade	50	R\$ 6,8100	R\$ 3,3300	R\$ 166,5000
----	-------------------	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** PERLEX  
**Fabricante:** PERLEX  
**Modelo / Versão:** PLACA PERLEX PUMALUX CEGA 4X4  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa cega 4 x4 - Acompanha Bucha e parafusos

66	<u>Conector elétrico</u>	Unidade	100	R\$ 12,3000	R\$ 8,5400	R\$ 854,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:** MCI  
**Fabricante:** MCI  
**Modelo / Versão:** CONECTOR PARAFUSO P/CABO MCI 25MM  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal p/ fios e cabos elétricos isolados Splitz Bolt 25 mm

78	<u>Tomada</u>	Unidade	200	R\$ 2,5000	R\$ 0,6300	R\$ 126,0000
----	---------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** ONÇA  
**Fabricante:** ONÇA

**Modelo / Versão:** CAIXA LUZ ONCA 4X2 PRETA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa múltipla 4x2 PVC sem rosca c/ certificação do INMETRO.

79	<u>Eletroduto</u>	Rolo 50,00 M	50	R\$ 75,0000	R\$ 50,1200	R\$ 2.506,0000
----	-------------------	--------------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** NEOFLEX

**Fabricante:** NEOFLEX

**Modelo / Versão:** CONDUITE PRETO REFORÇADO 3/4"X20MMX50M

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo corrugado/Anti-chama de rolo com 50 m NBR 15465

**Total do Fornecedor: R\$ 5.486,3000**

**33.149.502/0001-38 - I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Quadro elétrico</u>	Unidade	50	R\$ 130,0000	R\$ 80,7500	R\$ 4.037,5000

**Marca:** FORCELIN

**Fabricante:** FORCELIN

**Modelo / Versão:** 0600300028

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CX. QDL 16 circuito sobrepor com dois barramento um para terra outro para neutro

**Total do Fornecedor: R\$ 4.037,5000**

**34.118.962/0001-61 - RML ROLL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	5	R\$ 115,0000	R\$ 50,2800	R\$ 251,4000

**Marca:** ELETROCABOS

**Fabricante:** ELETROCABOS

**Modelo / Versão:** ELETROCABOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Flex. 0,5mm com 100M - Antichama 13 Vermelho -COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.condutor de cobre. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

10	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	5	R\$ 135,0000	R\$ 50,2800	R\$ 251,4000
----	-------------------------------	---------------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** ELETROCABOS

**Fabricante:** ELETROCABOS

**Modelo / Versão:** ELETROCABOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo flexível 0,5 mm 13 Antichama 13 Azul - COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - Rolo com 100 mts.condutor de cobre. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

31	<u>Cabinho Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	20	R\$ 178,1100	R\$ 94,8000	R\$ 1.896,0000
----	----------------------------------	---------------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** MQT CABOS

**Fabricante:** MQT CABOS

**Modelo / Versão:** MQT CABOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Paralelo 13 2,5mm (ROLO C/100M) com certificação do INMETRO/condutor de cobre. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

33	<u>Cabinho Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 945,0000	R\$ 456,0000	R\$ 4.560,0000
----	----------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** MQT CABOS

**Fabricante:** MQT CABOS

**Modelo / Versão:** MQT CABOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio flexível 10mm² com 100M - Anti-chama, 5 rolos na cor azul e 5 rolos na cor preto com certificação do INMETRO.condutor de cobre. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

35	<u>Cabinho Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 2.390,7500	R\$ 1.320,0000	R\$ 13.200,0000
----	----------------------------------	---------------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** ELETROCABOS

**Fabricante:** ELETROCABOS

**Modelo / Versão:** ELETROCABOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio flexível 25mm² com 100M -Anti-chama,5 rolos na cor azul e 5 rolos na cor preto com certificação do INMETRO condutor de cobre. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

37	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 5.090,0000	R\$ 2.034,0000	R\$ 20.340,0000
----	-------------------------------	---------------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** ELETROCABOS

**Fabricante:** ELETROCABOS

**Modelo / Versão:** ELETROCABOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Cabo PP Elétrico Cobre 4 X 10mm Condutor: Cobre; Capa: Composto de PVCComposição: Cobre e PVCacondicionamento: Rolos de 100mCabo PP Redondo 500VAntichama (BWF-B). Normatizado: NBR NM-247-5INMETRO. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

38	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 2.707,0000	R\$ 985,2000	R\$ 9.852,0000
----	-------------------------------	---------------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** ELETROCABOS

**Fabricante:** ELETROCABOS

**Modelo / Versão:** ELETROCABOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Cabo PP Elétrico Cobre 4 X 6mm Condutor: Cobre; Capa: Composto de PVCComposição: Cobre e PVCacondicionamento: Rolos de 100mCabo PP Redondo 500VAntichama (BWF-B). Normatizado: NBR NM-247-5INMETRO. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

39	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 2.340,0000	R\$ 936,0000	R\$ 9.360,0000
----	-------------------------------	---------------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** ELETROCABOS

**Fabricante:** ELETROCABOS

**Modelo / Versão:** ELETROCABOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Cabo PP Elétrico Cobre 3 X 6mm Condutor: Cobre; Capa: Composto de PVC; Composição: Cobre e PVC; Acondicionamento: Rolos de 100mCabo PP Redondo 500VAntichama (BWF-B). Normatizado: NBR NM-247-5INMETRO. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

40	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 3.820,0000	R\$ 1.668,0000	R\$ 16.680,0000
----	-------------------------------	---------------	----	----------------	----------------	-----------------



**Marca:** ELETROCABOS

**Fabricante:** ELETROCABOS

**Modelo / Versão:** ELETROCABOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Cabo PP Elétrico Cobre 3 X 10mm Condutor: Cobre; Capa: Composto de PVC; Composição: Cobre e PVC; Acondicionamento: Rolos de 100mCabo PP Redondo 500VAntichama (BWF-B). Normatizado: NBR NM-247-5INMETRO. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

84	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Rolo 100,00 M	20	R\$ 113,1000	R\$ 70,3200	R\$ 1.406,4000
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** MQT CABOS

**Fabricante:** MQT CABOS

**Modelo / Versão:** MQT CABOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio flexível 1,5mm cor azul com 100M - Anti-chama, com certificação do INMETRO condutor de cobre. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

85	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	20	R\$ 113,1000	R\$ 70,3200	R\$ 1.406,4000
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** MQT CABOS

**Fabricante:** MQT CABOS

**Modelo / Versão:** MQT CABOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio flexível 1,5mm cor branco com 100M - Anti-chama, com certificação do INMETRO condutor de cobre. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

**Total do Fornecedor: R\$ 79.203,6000**

**35.710.233/0001-62 - INOVA SOLUCOES EM ENGENHARIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Cabinho Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 1.119,9000	R\$ 780,0000	R\$ 7.800,0000

**Marca:** Marflex

**Fabricante:** Marflex

**Modelo / Versão:** Cabo 16,00mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio flexível 16 mm² com 100M - Anti-chama, 5 rolos na cor azul e 5 rolos na cor preto com certificação do INMETRO condutor de cobre

**Total do Fornecedor: R\$ 7.800,0000**

**36.141.328/0001-75 - B.C.C.COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
86	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	25	R\$ 528,0000	R\$ 240,0900	R\$ 6.002,2500

**Marca:** NORTTE

**Fabricante:** NORTTE

**Modelo / Versão:** UND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Fio flexível 6mm cor azul com 100M - Anti-chama, com certificação do INMETRO condutor de cobre"

87	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	25	R\$ 528,0000	R\$ 240,0900	R\$ 6.002,2500
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** NORTTE

**Fabricante:** NORTTE

**Modelo / Versão:** UND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Fio flexível 6mm cor branco com 100M - Anti-chama, com certificação do INMETRO condutor de cobre"

**Total do Fornecedor: R\$ 12.004,5000**

**36.986.531/0001-42 - LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
51	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	150	R\$ 1,2900	R\$ 1,2000	R\$ 180,0000

**Marca:** pluzie

**Fabricante:** pluzie

**Modelo / Versão:** 9144

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho Interno de canaleta 20 x 10 mm

68	<u>Tomada</u>	Unidade	200	R\$ 13,0000	R\$ 2,7400	R\$ 548,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:** pluzie

**Fabricante:** pluzie

**Modelo / Versão:** 3283

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada interna de 20A branco com certificado do INMETRO

71	<u>Condulete</u>	Unidade	600	R\$ 26,1200	R\$ 10,7400	R\$ 6.444,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** inpol

**Fabricante:** inpol

**Modelo / Versão:** eletroduto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Condulete PVC 3/4 c/ 3 metros, certificado pelo INMETRO cor cinza.

75	<u>Tomada</u>	Unidade	250	R\$ 11,0000	R\$ 4,5000	R\$ 1.125,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:** inpol

**Fabricante:** inpol

**Modelo / Versão:** Caixa condulete 3/4 7 entradas

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa múltipla 4x2condulete sem rosca Cinza c/ certificação do INMETRO

**Total do Fornecedor: R\$ 8.297,0000**

**37.227.550/0001-58 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Braçadeira cabo aço</u>	Unidade	500	R\$ 2,5000	R\$ 2,0100	R\$ 1.005,0000

**Marca:** jandrigues

**Fabricante:** jandrigues

**Modelo / Versão:** jandrigues

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira TP copo de 3/4 com bucha e parafuso

4	<u>Abraçadeira</u>	Pacote 100,00 UN	50	R\$ 250,0000	R\$ 100,9200	R\$ 5.046,0000
---	--------------------	------------------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** sibrattec

**Fabricante:** sibrattec

**Modelo / Versão:** sibrattec

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira De Nylon Preta Ou Branca 60 Cm - pacote c/ 100 Unidades

11	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	300	R\$ 9,0000	R\$ 4,5300	R\$ 1.359,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** pluzie

**Fabricante:** pluzie

**Modelo / Versão:** pluzie

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa para tomada sistema X com tampa e modulo tomada na cor branca com certificado do Inmetro10A

12	<u>Canaleta</u>	Unidade	1000	R\$ 43,6000	R\$ 27,0000	R\$ 27.000,0000
----	-----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** enerbras

**Fabricante:** enerbras

**Modelo / Versão:** enerbras

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta semi aberta 30mm largura x50mm altura x2000mm comprimento c/ tampa branco plástico.

13	<u>Canaleta</u>	Unidade	1000	R\$ 7,2000	R\$ 4,8500	R\$ 4.850,0000
----	-----------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** enerbras

**Fabricante:** enerbras

**Modelo / Versão:** enerbras

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta sistema x, com 2M com cola sem divisórias

62	<u>Relé fotelétrico</u>	Unidade	150	R\$ 32,6800	R\$ 14,8400	R\$ 2.226,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** exatron

**Fabricante:** exatron

**Modelo / Versão:** exatron

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Relé Fotocélula 220v com Suporte 4 Fios com certificação do INMETRO

63	<u>Interruptor automático por presença</u>	Unidade	200	R\$ 43,7000	R\$ 29,9000	R\$ 5.980,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** qualitronix

**Fabricante:** qualitronix

**Modelo / Versão:** qualitronix

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sensor iluminação sobrepor parede c/fotocélula. Certificação do INMETRO. 02 anos de garantia após a entrega. 3 níveis de sensibilidade, Cobertura com ângulo de 360° e Alcance de 15m

70	<u>Tomada</u>	Unidade	500	R\$ 10,2500	R\$ 3,1700	R\$ 1.585,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:** pluzie

**Fabricante:** pluzie

**Modelo / Versão:** pluzie

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada 2P + T com espelho - Acompanha Bucha e parafusos Com certificação do INMETRO

**Total do Fornecedor: R\$ 49.051,0000**

### 38.301.460/0001-22 - VK INDUSTRIA E COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
76	<u>Parafuso</u>	Caixa 1000,00 UN	10	R\$ 151,2900	R\$ 86,0000	R\$ 860,0000

**Marca:** VK

**Fabricante:** VK Parafusos

**Modelo / Versão:** 3.5x45

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Agulha Preto 3,5x 45mm Chata Philips aço carbono autoperfurante cx c/ 1000 unidades.

77	<u>Conexão eletroduto</u>	Unidade	10	R\$ 112,0000	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** VK

**Fabricante:** VK Parafusos

**Modelo / Versão:** 3.5x25

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Agulha Preto 3,5x25mm Chata Philips aço carbono autoperfurante cx c/ 1000 unidades.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.510,0000**

### 39.418.649/0001-62 - CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE MACAE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	150	R\$ 1,2000	R\$ 1,1900	R\$ 178,5000

**Marca:** ILUMI

**Fabricante:** ILUMI

**Modelo / Versão:** ILUMI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho externo de canaleta 20 x 10mm

60	<u>Placa cega</u>	Unidade	50	R\$ 2,9000	R\$ 2,1800	R\$ 109,0000
----	-------------------	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** ILUMI

**Fabricante:** ILUMI

**Modelo / Versão:** ILUMI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa cega redonda 4 x 2 sem furo - Acompanha Bucha e parafusos

65	<u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	1000	R\$ 3,9000	R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000
----	------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** ILUMI

**Fabricante:** ILUMI

**Modelo / Versão:** ILUMI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Soquete anti-vibratório p/ lâmpada fluorescente sem parafuso com certificação do INMETRO"

**Total do Fornecedor: R\$ 2.287,5000**

**41.691.701/0001-00 - QG.RJ COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	50	R\$ 490,0000	R\$ 323,3500	R\$ 16.167,5000
<b>Marca:</b> COPPERCABOS <b>Fabricante:</b> COPPERCABOS <b>Modelo / Versão:</b> COPPERCABOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Elétrico Flexível Temperatura: 70 °C, Tensão Isolamento: 750 V, Material Do Condutor: Cobre , Tipo: Pp , Material Isolamento: Pvc Anti-Chama - (DESCRIÇÃO DO EDITAL: Fio Cabo PP Elétrico Cobre 2 X 2,5mm Condutor: Cobre Capa: Composto de PVC Composição: Cobre e PVC Acondicionamento: Rolos de 100mCabo PP Redondo 500VAntichama (BWF-B). Normatizado: NBR NM-247-5INMETRO.)						
41	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	20	R\$ 1.043,0000	R\$ 469,8000	R\$ 9.396,0000
<b>Marca:</b> COPPERCABOS <b>Fabricante:</b> COPPERCABOS <b>Modelo / Versão:</b> COPPERCABOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Elétrico Flexível Temperatura: 70 °C, Tensão Isolamento: 750 V, Material Do Condutor: Cobre , Tipo: Pp , Material Isolamento: Pvc Anti-Chama - (DESCRIÇÃO DO EDITAL: Fio Cabo PP Elétrico Cobre 3 X 2,5mm Condutor: Cobre Capa: Composto de PVC Composição: Cobre e PVC; Acondicionamento: Rolos de 100mCabo PP Redondo 500VAntichama (BWF-B). Normatizado: NBR NM-247-5INMETRO.)						
45	<u>Porteiro eletrônico</u>	Unidade	130	R\$ 247,0000	R\$ 168,0000	R\$ 21.840,0000
<b>Marca:</b> INTELBRAS <b>Fabricante:</b> INTELBRAS <b>Modelo / Versão:</b> INTELBRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porteiro Eletrônico Componentes: Pannel Externo Abs De Alta Resistência E Protetor , Aplicação: Sistema De Segurança , Características Adicionais: Fechadura Eletrônica , Tipo Sistema: Eletrônico - (DESCRIÇÃO DO EDITAL: Porteiro residencial IPR 8000. Bivolt. Garantia de 1 ano. Abertura de até 02 portões.)						
64	<u>Interruptor automático por presença</u>	Unidade	500	R\$ 35,9000	R\$ 31,7500	R\$ 15.875,0000
<b>Marca:</b> QUALITRONIX <b>Fabricante:</b> QUALITRONIX <b>Modelo / Versão:</b> QUALITRONIX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Interruptor Automático Por Presença Material: Plástico Abs , Aplicação: Instalações Elétricas Prediais , Tipo Detecção: Por Presença , Tensão Nominal: 220 V, Potência Lâmpada: 300 W, Frequência Nominal: 60 HZ, Tipo Sinalizador: Iluminação - (DESCRIÇÃO DO EDITAL: Sensor Presença Infravermelho E27 Lâmpadas Comuns E Led Fotocélula)						

**Total do Fornecedor: R\$ 63.278,5000**

**44.056.672/0001-94 - T. DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	4500	R\$ 8,0500	R\$ 4,0000	R\$ 18.000,0000
<b>Marca:</b> LUMANTI <b>Fabricante:</b> LUMANTI <b>Modelo / Versão:</b> LLB612YA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LPD BULBO LED A60 E27 12W 1050LM 6500K BIV						
53	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	500	R\$ 13,7000	R\$ 7,3000	R\$ 3.650,0000
<b>Marca:</b> LUMANTI <b>Fabricante:</b> LUMANTI <b>Modelo / Versão:</b> LLT610C <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LPD TUB VD LED T8 G13 10W 900LM 6500K BIV - 600MM						

**Total do Fornecedor: R\$ 21.650,0000**

**49.754.598/0001-01 - IDEAL SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Braçadeira cabo aço</u>	Unidade	100	R\$ 3,6000	R\$ 2,4300	R\$ 243,0000
<b>Marca:</b> abrax <b>Fabricante:</b> abrax <b>Modelo / Versão:</b> Amarração Cabos E Correntes100 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Braçadeira Cabo Aço Material: Aço , Uso: Amarração Cabos E Correntes100						
55	<u>Refletor</u>	Unidade	300	R\$ 109,2000	R\$ 29,9900	R\$ 8.997,0000
<b>Marca:</b> ELGIN <b>Fabricante:</b> ELGIN <b>Modelo / Versão:</b> Potência Lâmpada: 100 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Refletor Material Corpo: Alumínio , Tensão Alimentação: Bivolt , Tipo Lâmpada: Led , Potência Lâmpada: 100						
72	<u>Luva eletroduto</u>	Unidade	200	R\$ 2,3000	R\$ 1,1200	R\$ 224,0000
<b>Marca:</b> INPOL <b>Fabricante:</b> INPOL <b>Modelo / Versão:</b> Bitola: 1 PO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva Eletroduto Material: Pvc Rígido Anti-Chama , Aplicação: Instalações Elétricas , Cor: Cinza , Tipo: Chapa Lisa , Características Adicionais: Para Conexão Tubo Eletroduto Condulete De 3/4 , Bitola: 1 PO						

**Total do Fornecedor: R\$ 9.464,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 385.074,4600**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



